



Protokoll fra NPKs Ordinære Representantskapsmøte på Garder Kurs- og Konferansesenter 14.05.2017

Saksliste

Fungerende leder Sven Tore Kittilsen ønsket velkommen. Det ble avholdt ett minutt stillhet til minne om fuglehundvenners bortgang.

1. Valg av to representanter til å godkjenne eventuelle fullmakter

Det foreligger to fullmakter. En fra Vest

landet Sør til Agder Telemark og en fra Vestlandet Nord til Oslo/Akershus

Forslag: Øystein Nilsen og Håvar Skinstad

Vedtak: Godkjent Fullmakter: Godkjent

2. Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Godkjent

3. Valg av ordstyrer, referent og tellekorps

Forslag: Ordstyrer: Sven Tore Kittilsen, Referent: Ann-Karin Lindberg og Tellekorps:
Bente Bergersen og Ragnhild Kvalheim

Vedtak: Godkjent

4. Valg av to representanter til å underskrive protokoll

Forslag: Øystein Nilsen og Trond Olsen

Vedtak: Godkjent

5. Styrets årsberetning 2016

Denne ble lest og grundig gjennomgått på lørdagens distriktsamling.

Vedtak: Godkjent med bemerkning at Hederstegnkomiteen er uteglemt under styreoppnevnte komiteer. Denne består av Kjell Duedahl, Olav Schrøder og Øystein Nilsen. Under punkt 5. Camp Villmark er Turid Bøhn falt ut.

6. Avlsrådet årsberetning 2016

Denne ble lest og grundig gjennomgått på lørdagens distriktsamling.

Vedtak: Godkjent med bemerkning om at det savnes en oversikt over nye elitehunder og Champions.

7. Regnskap 2016

Ble gjennomgått på lørdagens distriktsamling. Vi har et overskudd på 39016,32 kr

Vedtak: Godkjent med bemerkning fra Buskerud/Vestfold, NM-skog er ikke synligjort i regnskapet og ikke RAS/Indekser. Det er ønskelig at det fremkommer i senere regnskap.

8. Revisors beretning

Vedtak: Godkjent

9. Innkømne saker/saker fra styret

Fra Oslo Akershus

- a) Avslutte indexliste beregningene, etter manges mening en avsporing og til ingen nytte eller verdi i avlsarbeidet.
- b) Avslutte vintercup kåring. Vi avler på høsthunder. Det ønskes at denne cupen blir fjernet da den ikke bidrar positivt til pointerens utvikling. Viktig at pointermiljøet har fokus på å heve avlsmålet for pointeren og ikke ha fokus på å lage nye metoder for pokaler. Jaktprøver er et avsløp for å lage bedre hunder/pointere og ikke samle poeng for å bli årets hund vinter. «En pointer som er god på høst er god hund på vinteren, men en hund som er god på vinteren er ikke alltid god på høsten».
- c) Forandre pointercup beregningene fra slik dem er i dag. Poengsystem for årets høyfjellshund ønskes endret da ikke riktige hunder får tilstrekkelig med poeng etter hva den enkelte hund har oppnådd/fortjent. Eks: Jutevatnets Prima og Eidemlias Singha oppnådde begge 1VK med Cacit på Kongsvoll etter tre dagers av prøving med ca 200 startende hunder. De fikk like mye cuppoeng som en hund oppnådde 1VK med Cacit på en to dagers VK med kun 30 hunder. Synes det bør være større differanse på poeng tildeling her. Forslag til endring: Det ønskes at poeng fordelingen gir tilsvarende mer poeng i cupen som man tildeles Championat poeng, men med en tilleggs fordeling som vist under.

Høstpremie X2

Vinterpremie X1

Forslagene har vært gjenstand for diskusjon i styret og styret vil tilføye følgende saksdokumentasjon og forslag til vedtak på RS:

A. Forslag fra O&A om å avslutte indexberegningene

Årsak til at O&A ønsker denne fjernes er at den: "etter manges mening er en avsporing og til ingen nytte eller verdi i avlsarbeidet".

Styret og avlsråd kjenner til at det er et varierende syn på indeksen blant klubbens medlemmer. Man kjenner også til at flere oppdrettere i dag benytter indeksene i sitt arbeid. Dette er hensyntatt i RAS hvor man både offentliggjør indeksene og hundens egenprestasjoner samt resultater på prøver, slik at Datahound i dag fremstår som en dynamisk "plukklister" for medlemmer som ønsker å avle eller kjøpe hund.

Følgelig foreslår styret at forslaget forkastes.

B. Forslag fra O&A om å avslutte vintercup kåring

O/ A sin begrunnelse er at dette ikke bidrar til pointerens utvikling.

Det er nok dypt forankret i NPK (og andre raseklubber) at det er høsthunden man ønsker å avle på. Dette har RAS tatt konsekvensen av og derfor ble kåring av årets høyfjellshund endret fra og med 2016 til Årets høyfjellshund høst og Årets høyfjellshund vinter. (to kåringer i stedet for en). Det arrangeres vinterprøver over hele Norge, med stor deltagelse og interesse fra alle raser. Vi i NPK ønsker at våre hunder skal delta og gjerne dominere også disse prøvene. Da vil det være svært uheldig å fjerne kåring av Årets høyfjellshund vinter. Til orientering gjennomføres det 54 vinterprøver i 2017 mot 42 høstprøver. I store deler av Norge jaktes det ut februar og i enkelte områder helt til midten av mars. Da har det verdi med en allsidig pointer som også behersker vinterlige forhold.

Styret foreslår at forslaget forkastes.

C. Forslag om å forandre pointecup beregningene

Styret har forståelse for at poengberegningene i pointercupen i enkelte tilfeller kan virke urettferdig. Styret mener imidlertid at flere forhold, enn det som O&A vektlegger angående poengberegning, bør gjennomgås. Styret foreslår at representantskaps møte ber styret nedsette et utvalg som gjennomgår pointercupens regler og poengberegning og presentere et forslag til RS 2018.

Buskerud/Vestfold støtter styrets forslag med følgende bemerkninger:

Punkt. A. Det etterlyses en forståelig forklaring på beregningsgrunnlaget og utregning av indeksene, og distriktet ønsker at kostnadene med Indexen synliggjøres i regnskapet.

De tre forslagene ble stemt over.

Forslag a. Styrets forslag vedtatt mot 11 stemmer

Forslag b. Styrets forslag vedtatt mot 11 stemmer

Forslag c. Styrets forslag enstemmig vedtatt.

10. Aktivitetsplan 2017

Vedtak: Godkjent

11. Fastsettelse av kontingent 2018

Kontingenten beholdes uendret. A-medlemskap 500,- kr og B-medlemskap 200,-kr.

12. Budsjett 2018

Vedtak: Godkjent med følgende bemerkning: På grunn av feil i fjor vedtas det nytt 2017 budsjett. Representantskapsmøtet ønsker at styret fremlegger et forslag til budsjett 2018 i november/desember 2017.

13. Valg

Valgkomiteens leder Ingun Raastad redegjorde for valgkomiteens innstilling.

Leder	Sven Tore Kittilsen	2017-2019
Valgt ved akklamasjon		
Nestleder	Marianne Sagstad	2017-2018
Valgt ved akklamasjon		
Styremedlem	Torstein Dehn	ikke på valg (1 år igjen)
Styremedlem	Thomas Engh	2017-2019
Valgt ved akklamasjon		
Styremedlem	Wiggo Ditlefsen	2017-2019
Valgt ved akklamasjon		
Varamedlem	Kjetil Kirkhus	2017-2018

Valgt ved akklamasjon		
Varamedlem	Leif Johnny Weum	2017-2018
Valgt ved akklamasjon		
Revisor	Inger Johanne Bergseng	2017-2019
Valgt ved akklamasjon		
Vararevisor	Bente Bergersen	2017-2018
Valg ved akklamasjon		

Valgkomite 2018:

Leder	Arild Skeivik	Ikke på valg (1 år igjen)
Medlem	Per Dahle	Ikke på valg (2 år igjen)
Medlem	Inger-Lill I. Pedersen	2017-2020
Valgt ved akklamasjon		
Varamedlem	Eva Solli	2017-2018
Valgt ved akklamasjon		

Kommentar på fjorårets protokoll: Det står styremedlem på varamedlemmer. Dette er korrigert i original protokoll men er dessverre feil på nett.

14. Hedersbevisninger og utmerkelser

Gullmerket ble tildelt Thomas Engh
Representantskapsmøtet godkjente tre nye Æresmedlemmer; Øystein Nilsen, Trond Olsen og Eva Bente Lindseth.

Margrethebegeret: Turid E. Bøhn

Skadepris; Maiken Gyldenskov Horn

Royal Canin's pris , 1 år fôrforbruk går til en ung og engasjert Christoffer Pedersen.

Kniver ble delt ut til de som gikk ut av styret og valgkomite.

Premier og priser ellers: Se Årboka 2016

Møtet avsluttet.


Øystein Nilsen


Trond Olsen